Jahr

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Objekt

Neubau MFH, Recherswil

Neubau EFH, Rothrist

Neubau EFH, Eiken

Neubau EFH, Ziirich

Neubau EFH, Zofingen

Neubau EFH, Grenchen

Neubau MFH, Lenzburg

Neubau EFH, Deitingen

Neubau EFH, Huttwil

Neubau EFH, Oftringen

Neubau EFH, Pratteln

Neubau MFH, Hagendorf

Neubau MFH, Magenwil

Gross- Uberbauung MFH,

Herznach

Neubau MFH, Rekingen

Neubau MFH, Ormalingen

Leistung

Keramische Wand-
& Bodenbeldge

Keramische Wand-
& Bodenbeldge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelédge / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelidge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbeldge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelége / Parkett

Keramische Wand& Bodenbelage

Auftraggeber

DRE AG

DRE AG

Bauherr Privat

Architekt

DRE AG

Architekt

Bauherr Privat

Bauherr Privat

Bauherr Privat

Architekt

Bauherr Privat

Bauherr Privat

Architekt

Investor

DRE AG

Bauherr Privat



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Neubau Villa, Beinwil am See

Neubau Villa, Beinwil am See

Neubau EFH, Dianiken

Neubau MFH, Wohlen AG

Neubau EFH, Biiron

Neubau EFH, Zofingen

Neubau EFH, Schotz

Neubau MFH, Ziirich

Neubau EFH, Erlinsbach

Neubau EFH, Aarburg

Neubau MFH, Basel

Neubau MFH, Reinach AG

Neubau EFH, Waldenburg BL

Neubau EFH, Olten

Neubau MFH, Lenzburg

Neubau EFH, Oftringen

/ Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelége / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelége / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Fassade mit Feinsteinzeugplatten

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeléage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbeléage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelédge / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbeldge / Parkett

Architekt

Architekt

Bauherr Privat

Architekt

Architekt

Architekt

Bauherr Privat

Badalli AG

Architekt

Architekt

Architekt

Bauherr Privat

Bauherr Privat

Architekt

Architekt

Architekt



2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Neubau EFH, Trimbach

Neubau EFH, Reinach AG

Neubau EFH, Fullinsdorf

Neubau EFH, Oberkulm

Neubau EFH, Reiden

Neubau EFH, Sissach

Neubau EFH, Kolliken

Sanierung MFH, Oensingen

Neubau EFH, Biberist

Neubau EFH, Hagendorf

Neubau EFH, Subingen

Neubau EFH, Oberdorf BL

Neubau EFH Gelterkinden BL

Neubau EFH, Hagendorf

Neubau EFH, Sempach

Neubau EFH, Hagendorf

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelége / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeldge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelidge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelidge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbelédge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Architekt

Architekt

Architekt

DRE AG

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

DRE AG

Architekt

Bauherr Privat

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt



2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Sanierung Hotel, Luzern

Neubau EFH, Sissach

Neubau EFH, Sursee

Neubau EFH, Kiittigen

Neubau EFH, Zofingen

Neubau EFH, Aarau

Neubau EFH, Starrkirch

Neubau MFH, Lenzburg

Neubau EFH, Mellingen

Neubau EFH, Deitingen

Neubau EFH, Gunzgen

Neubau EFH, Langenthal

Neubau EFH, Oftringen

Neubau EFH, Egerkingen

Neubau EFH, St. Urban

Neubau MFH,
Wangen bei Olten

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelidge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbeldge

Keramische Wand-

& Bodenbelédge / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-

& Bodenbelage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbelége / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-

& Bodenbelage / Parkett / Vinyl

Architekt

Architekt

Bauherr Privat

Architekt

DRE AG

Architekt

Architekt

DRE AG

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt



2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Sanierung EFH, Rothrist

Neubau EFH, Aarau

Neubau MFH, Ziirich

Neubau EFH, Sissach

Neubau EFH, Oftringen

Neubau MFH, Ziirich

Neubau EFH, Oftringen

Neubau MFH, Safenwil

Neubau EFH, Holderbank AG

Neubau EFH, Frick

Neubau EFH, Sissach

Neubau EFH, Zofingen

Neubau EFH, Safenwil

Neubau EFH, Aarburg

Sanierung Badezimmer /
Keramische Wand
& Bodenbeldge

Keramische Wand-
& Bodenbelidge / Parkett

Keramische Wand-
& Bodenbelage / Parkett / Vinyl

Keramische Wand-
& Bodenbeldge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbeladge

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Keramische Wand-
& Bodenbelage /
Fassade Feinsteinzeugplatten

Keramische Wand-
& Bodenbelage

Bauherr Privat

Architekt

Architekt

DRE AG

DRE AG

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt

Architekt



